
                                                   UCHWAŁA NR XV/92/12 

                                                    RADY GMINY PĘCŁAW 

                                                    z dnia 27 września 2012 r. 

    

 

w sprawie podziału Gminy Pęcław na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów  

                  oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

 

 

 

                                             Na podstawie art. 419 § 2 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - 

Kodeks wyborczy  ( Dz. U. Nr  21, poz. 112 z późn. zm.)  w związku z art. 13 ustawy z dnia  

5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 

113 z późn. zm.)  

- na wniosek Wójta - Rada Gminy Pęcław uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Pęcław na okręgi wyborcze, ustala ich granice i numery  

       oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu, w sposób określony w załączniku  

       do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie  

       Dolnośląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Legnicy. 

 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego 

       oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do wyborów  

       następujących po kadencji, w której została podjęta. 

 

 

 

 

                                                                                       Przewodniczący Rady 

                                                                               /-/  Aleksander Wojciechowski 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

  

 

 

 

 



                                                                                                    Zał. do uchwały Nr XV/92/12 

                                                                                                    Rady Gminy Pęcław 

                                                                                                    z dnia 27 września 2012 r. 

 

 

 

 

                                    Podział Gminy Pęcław na okręgi wyborcze 

 

 

 

Numer okręgu  

   wyborczego                

Granice okręgu 

wyborczego 

Liczba 

mandatów 

1 Białołęka 1-32a 1                                 

2 Białołęka 33-69 1 

3                      Droglowice 1-35a 1 

4            Droglowice 37A - 46a, 

                     Golkowice 

                     Mileszyn 

1 

5                      Pęcław 2-32 1 

6                      Pęcław 33-38 B 1 

7                      Pęcław 39A - 41C 1 

8                      Pęcław 42A - 75a 

                     Turów 

1 

9                      Wojszyn 

                     Borków 

1 

10                      Kotowice 1 

11                      Leszkowice  3-7a II,  

                                         8a I - 8a II           

1 

12                      Leszkowice 8, 9 - 24                      1 

13                      Piersna 

                     Kaczyce 

1 

14                      Wierzchownia 1 

15                      Wietszyce 1 

                                                     Ogółem : 15 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE: 

 

 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę 

 - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113 z późn. zm.) Rada Gminy Pęcław zobowiązana 

jest do dokonania podziału gminy na okręgi wyborcze w wyborach do rady gminy, w terminie 

15 miesięcy od dnia wejścia w życie ustawy, tj. do dnia 1 listopada 2012 r. 

Biorąc pod uwagę powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 

 


